
11.01.2019

1/5

Ogłoszenie nr 540006713-N-2019 z dnia 11-01-2019 r.

Baranów:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500756-N-2019 

Data: 04/01/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Baranów, Krajowy numer identyfikacyjny 43101989100000, ul. ul. Rynek  14, 24105  

Baranów, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 81 883 40 27, e-mail gmina@gminabaranow.pl, faks

81 883 40 41. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.gminabaranow.pl/ogloszenia-i-przetargi/przetargi 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5 

W ogłoszeniu jest: 3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej

umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w

okolicznościach związanych z: 1) z rezygnacją przez Zamawiającego z danego/danych punktów

poboru energii elektrycznej wymienionych w załączniku nr 1 do umowy w przypadku

przekazania, sprzedaży, wynajmu obiektu innemu właścicielowi oraz w przypadku zamknięcia

lub likwidacji punktu poboru energii elektrycznej. W takim przypadku rozliczenie pozostałych

punktów poboru będzie się odbywać odpowiednio do pozostałej części zamówienia i według

tych samych cen jednostkowych dla danego roku dostawy. 2) z rezygnacją przez Zamawiającego

z danego/danych punktów poboru energii elektrycznej wymienionych w załączniku nr 1 do

umowy, w sytuacji uzyskania przez Zamawiającego statusu prosumenta w rozumieniu art. 2 pkt



11.01.2019

2/5

27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.

1269 z późn. zm.). W takim przypadku rozliczenie pozostałych punktów poboru energii

elektrycznej będzie się odbywać odpowiednio do pozostałej części zamówienia i według tych

samych cen jednostkowych dla danego roku dostawy. 3) ze zwiększeniem przez Zamawiającego

ilości punktów poboru energii elektrycznej, o których mowa w załączniku nr 1 do umowy co

najmniej o 2 punkty poboru energii elektrycznej, z zastrzeżeniem, że zwiększenie ilości punktów

poboru energii elektrycznej nie przekroczy 20% ilości punktów poboru energii elektrycznej

wynikającej z ww. załącznika. Zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej możliwe

jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w

Formularzu Ofertowym Wykonawcy. Rozliczenie dodatkowych punktów poboru energii

elektrycznej będzie się odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i według tych

samych cen jednostkowych dla danego roku dostawy. 4) ze zmianą stawki podatku akcyzowego.

5) ze zmianą stawki podatku od towarów i usług, zmianą wysokości minimalnego

wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie

przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę lub

zmian zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub

wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, jeżeli zmiany te będą miały

wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. 6) ze zmianą cen zawartych w

Taryfie OSD, wprowadzoną w trybie określonym przez Prawo energetyczne. 4. W przypadku

wystąpienia okoliczności określonych w ust. 3 pkt 1-3 zmiana umowy nastąpi poprzez zawarcie

pod rygorem nieważności aneksu do umowy w formie pisemnej. 5. W przypadku wystąpienia

okoliczności określonych w ust. 3 pkt 4 ceny jednostkowe energii elektrycznej zostają

powiększone lub pomniejszone o kwotę, wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi

przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.

Wykonawca ma obowiązek powiadomienia Zamawiającego pisemnie o zmianie cen w terminie

do 30 dni od daty wystąpienia tych okoliczności. Nowe ceny mogą mieć zastosowanie do energii

elektrycznej dostarczonej od dnia wejścia w życie właściwych przepisów. 6. W przypadku

wystąpienia okoliczności określonych w ust. 3 pkt 5, dotyczących zmian stawek podatku od

towarów i usług, ceny jednostkowe energii elektrycznej zostają powiększone lub pomniejszone o

kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w

życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy. Wykonawca ma obowiązek

powiadomienia Zamawiającego pisemnie o zmianie cen w terminie do 30 dni od daty

wystąpienia tych okoliczności. Nowe ceny mogą mieć zastosowanie do energii elektrycznej



11.01.2019

3/5

dostarczonej od dnia wejścia w życie właściwych przepisów. 7. W przypadku wystąpienia

pozostałych okoliczności określonych w ust. 3 pkt 5 każdorazowo przed wprowadzeniem zmiany

cen jednostkowych netto/brutto, Wykonawca jest obowiązany przedstawić Zamawiającemu na

piśmie, wpływ zmian wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości

minimalnej stawki godzinowej lub zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub

ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub

zdrowotne na koszty wykonania zamówienia oraz propozycję nowych cen, potwierdzone

powołaniem się na stosowne przepisy, z których wynikają ww. zmiany. Zmiana cen

jednostkowych netto/brutto nastąpi, po uzyskaniu akceptacji Zamawiającego, poprzez zawarcie

pod rygorem nieważności aneksu do umowy w formie pisemnej. 8. W przypadku wystąpienia

okoliczności określonych w ust. 3 pkt 6 zmiany cen dokonają się zgodnie ze zmianą opłat i

stawek określonych w Taryfie OSD zatwierdzonych decyzją Prezesa URE, bez konieczności

sporządzenia aneksu do umowy, i wchodzą w życie nie wcześniej niż 14 dni od daty ich

opublikowania w Biuletynie Urzędu Regulacji Energetyki. 

W ogłoszeniu powinno być: 3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień

zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy,

w okolicznościach związanych z: 1) z rezygnacją przez Zamawiającego z danego/danych

punktów poboru energii elektrycznej wymienionych w załączniku nr 1 do umowy w przypadku

przekazania, sprzedaży, wynajmu obiektu innemu właścicielowi oraz w przypadku zamknięcia

lub likwidacji punktu poboru energii elektrycznej. W takim przypadku rozliczenie pozostałych

punktów poboru będzie się odbywać odpowiednio do pozostałej części zamówienia i według

tych samych cen jednostkowych dla danego roku dostawy. 2) z rezygnacją przez Zamawiającego

z danego/danych punktów poboru energii elektrycznej wymienionych w załączniku nr 1 do

umowy, w sytuacji uzyskania przez Zamawiającego statusu prosumenta w rozumieniu art. 2 pkt

27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.

1269 z późn. zm.). W takim przypadku rozliczenie pozostałych punktów poboru energii

elektrycznej będzie się odbywać odpowiednio do pozostałej części zamówienia i według tych

samych cen jednostkowych dla danego roku dostawy. 3) ze zwiększeniem przez Zamawiającego

ilości punktów poboru energii elektrycznej, o których mowa w załączniku nr 1 do umowy co

najmniej o 2 punkty poboru energii elektrycznej, z zastrzeżeniem, że zwiększenie ilości punktów

poboru energii elektrycznej nie przekroczy 20% ilości punktów poboru energii elektrycznej

wynikającej z ww. załącznika. Zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej możliwe

jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w



11.01.2019

4/5

Formularzu Ofertowym Wykonawcy. Rozliczenie dodatkowych punktów poboru energii

elektrycznej będzie się odbywać odpowiednio do pierwotnej części zamówienia i według tych

samych cen jednostkowych dla danego roku dostawy. 4) ze zmianą stawki podatku akcyzowego.

5) ze zmianą stawki podatku od towarów i usług, zmianą wysokości minimalnego

wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie

przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę lub

zmian zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub

wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, jeżeli zmiany te będą miały

wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. 6) ze zmianą cen zawartych w

Taryfie OSD, wprowadzoną w trybie określonym przez Prawo energetyczne. 7) ze zmianą cen

dla grupy taryfowej Gxx zawartych w Taryfie Wykonawcy, zatwierdzanej decyzją Prezesa

Urzędu Regulacji Energetyki. 8) ze zmianą mocy umownej w punktach poboru energii

elektrycznej, o których mowa w załączniku nr 1 do umowy. 4. W przypadku wystąpienia

okoliczności określonych w ust. 3 pkt 1-3 zmiana umowy nastąpi poprzez zawarcie pod rygorem

nieważności aneksu do umowy w formie pisemnej. 5. W przypadku wystąpienia okoliczności

określonych w ust. 3 pkt 4 ceny jednostkowe energii elektrycznej zostają powiększone lub

pomniejszone o kwotę, wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia

ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy. Wykonawca ma

obowiązek powiadomienia Zamawiającego pisemnie o zmianie cen w terminie do 30 dni od daty

wystąpienia tych okoliczności. Nowe ceny mogą mieć zastosowanie do energii elektrycznej

dostarczonej od dnia wejścia w życie właściwych przepisów. 6. W przypadku wystąpienia

okoliczności określonych w ust. 3 pkt 5, dotyczących zmian stawek podatku od towarów i usług,

ceny jednostkowe energii elektrycznej zostają powiększone lub pomniejszone o kwotę

wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez

konieczności sporządzenia aneksu do umowy. Wykonawca ma obowiązek powiadomienia

Zamawiającego pisemnie o zmianie cen w terminie do 30 dni od daty wystąpienia tych

okoliczności. Nowe ceny mogą mieć zastosowanie do energii elektrycznej dostarczonej od dnia

wejścia w życie właściwych przepisów. 7. W przypadku wystąpienia pozostałych okoliczności

określonych w ust. 3 pkt 5 każdorazowo przed wprowadzeniem zmiany cen jednostkowych

netto/brutto, Wykonawca jest obowiązany przedstawić Zamawiającemu na piśmie, wpływ zmian

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej

lub zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub

wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne na koszty wykonania



11.01.2019

5/5

zamówienia oraz propozycję nowych cen, potwierdzone powołaniem się na stosowne przepisy, z

których wynikają ww. zmiany. Zmiana cen jednostkowych netto/brutto nastąpi, po uzyskaniu

akceptacji Zamawiającego, poprzez zawarcie pod rygorem nieważności aneksu do umowy w

formie pisemnej. 8. W przypadku wystąpienia okoliczności określonych w ust. 3 pkt 6 zmiany

cen dokonają się zgodnie ze zmianą opłat i stawek określonych w Taryfie OSD zatwierdzonych

decyzją Prezesa URE, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy, i wchodzą w życie nie

wcześniej niż 14 dni od daty ich opublikowania w Biuletynie Urzędu Regulacji Energetyki. 9. W

przypadku wystąpienia okoliczności określonych w ust. 3 pkt 7 zmiany cen dla grupy taryfowej

Gxx dokonają się zgodnie ze zmianą Taryfy Wykonawcy, zatwierdzanej przez Prezesa Urzędu

Regulacji Energetyki. Ceny ulegną zmianie bez konieczności sporządzania aneksu do umowy, od

dnia ich wejścia w życie. 10. W przypadku wystąpienia okoliczności określonych w ust. 3 pkt 8

zmiany mocy umownej w punktach poboru energii elektrycznej, o których mowa w załączniku

nr 1 do umowy mogą się dokonać w ramach określonych przez Zamawiającego w przedmiocie

zamówienia grup taryfowych. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-01-14, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-01-18, godzina: 10:00 

 


